
Dz.U./S S82
27/04/2022
221429-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221429-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Rawa Mazowiecka: Usługi związane z odpadami
2022/S 082-221429

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rawa Mazowiecka
Krajowy numer identyfikacyjny: 835-15-43-055
Adres pocztowy: Al. Konstytucji 3 Maja 32
Miejscowość: Rawa Mazowiecka
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 96-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Bigos
E-mail: bigos@rawam.ug.gov.pl 
Tel.:  +48 468144241
Faks:  +48 468144241
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.rawam.ug.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.rawam.ug.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu Gminy Rawa Mazowiecka
Numer referencyjny: OśiO.271.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bigos@rawam.ug.gov.pl
http://www.rawam.ug.gov.pl
www.rawam.ug.gov.pl
https://www.miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S82
27/04/2022
221429-2022-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie usługi polegającej na odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy 
Rawa Mazowiecka

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Rawa Mazowiecka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na:
odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy Rawa Mazowiecka, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów:
• przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych,
• ograniczenia masy odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania,
zgodnie z obowiązującymi w trakcie realizacji umowy przepisami prawa z zastrzeżeniem, że Wykonawcę 
obciąża ryzyko zmiany prawa w tym zakresie.
wyposażeniu na koszt Wykonawcy obsługiwanych nieruchomości w pojemniki i worki
Szczegółowy zakres usług (Opis przedmiotu zamówienia) zawarty jest w załączniku nr 1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: jednoczesny termin odbioru jakości / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowy odbiór odpadów / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221429-2022-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, oraz spełniają 
określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów;
Zamawiający określa że w /w warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada:
wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami. ( rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 699)
uprawnień sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.
zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
Zamawiający określa następujące warunki w/w zakresie.
Warunek posiadania zdolności zawodowej :
Wykaz usług, z których każda była wykonana lub jest wykonywana w sposób ciągły przez okres co najmniej 
12 miesięcy i które to usługi obejmowały odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, z zamieszkałych 
nieruchomości, o łącznej masie co najmniej 800 ton. Powyższe wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, z 
podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania.
Warunek posiadania zdolności technicznej:
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
- co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
- co najmniej jeden pojazd przystosowanym do odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, do których 
dojazd jest znacznie utrudniony.
Pojazdy winny spełniać wymagania określone w § 5 ust. 1 z rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierana odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz.U z 2013 r. poz. 122).
- Wykonawca zobowiązany jest do posiadania bazy magazynowo – transportowej usytuowanej
w odległości nie większej niż 60 km od granic Gminy Rawa Mazowiecka, spełniającą warunki określone w 
rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 roku, poz. 122),

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w tym zakresie

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221429-2022-PL

4 / 6

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający określa następujące warunki w/w zakresie.
a) Warunek posiadania zdolności zawodowej :
Wykaz usług, z których każda była wykonana lub jest wykonywana w sposób ciągły przez okres co najmniej 
12 miesięcy i które to usługi obejmowały odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, z zamieszkałych 
nieruchomości, o łącznej masie co najmniej 800 ton. Powyższe wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, z 
podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania.
b) Warunek posiadania zdolności technicznej:
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
- co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
- co najmniej jeden pojazd przystosowanym do odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, do których 
dojazd jest znacznie utrudniony.
Pojazdy winny spełniać wymagania określone w § 5 ust. 1 z rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierana odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz.U z 2013 r. poz. 122).
- Wykonawca zobowiązany jest do posiadania bazy magazynowo – transportowej usytuowanej
w odległości nie większej niż 60 km od granic Gminy Rawa Mazowiecka, spełniającą warunki określone w 
rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 roku, poz. 122),

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią Załącznik Nr 2 do SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 454-455 
ustawy Pzp oraz postanowień Projektu Umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/06/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221429-2022-PL

5 / 6

Data: 07/06/2022
Czas lokalny: 13:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W powyższym postępowaniu komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, 
wnioski, zawiadomienia oraz informacje w toku postępowania o udzielenie zamówienia odbywa się drogą 
elektroniczną przy użyciu:
• miniPortalu: https://miniportal.uzp.gov.pl
• ePUAP-u: https://epuap.gov.pl/wps/portal
• poczty elektronicznej: sekretariat@rawam.ug.gov.pl 
Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ należy przesyłać za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail:
sekretariat@rawam.ug.gov.pl  lub za pomocą formularza do komunikacji na e-PUAP: https://epuap.gov.pl/wps/
portal. W temacie pisma należy podać numer referencyjny postępowania.
Zamawiający nie przewiduje innego sposobu komunikowania się z Wykonawcami, niż te opisane w Rozdziale 
11 SWZ.
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U. z 2020 r. poz. 2452).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Składanie odwołań zostało opisane w rozdziale 23 SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:sekretariat@rawam.ug.gov.pl
mailto:sekretariat@rawam.ug.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S82
27/04/2022
221429-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2022

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

